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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 38 Fem., 50m  Braça Open
12/01/2020 Resultats
CR 34.00 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 33.80 798
Rècord Campionat

2. BOSCH SERRA, Mariona 93 Aquamàsters 35.25 648
3. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 36.58 580
4. HASSE, Ute 63 C.N. Cerdanyola 36.80 871
5. GARCIA DIVIU, Nuria 84 C.N. Sabadell 36.81 636
6. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 37.23 550
7. TOLRA CAMPANYA, Mariona 94 Aquamàsters 37.36 544
8. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 38.08 422
9. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 38.91 523

10. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 39.21 552
11. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 39.80 503
12. AGUAYO RODRIGUEZ, Zuleica 97 A.N. Gramenet 39.92 366
13. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 F.P. Sant Gervasi 40.59 475
14. ZAMORA IGLESIAS, Anna 94 Swimfaster Salt 40.86 416
15. ROCA DEULOFEU, Estel·La 79 C.N. Sitges 41.55 464
16. RODRIGUEZ DAMIAN, Laura 97 C.N. Sabadell 41.81 319
17. GIMBERT ROLDAN, Anabel 99 A.N. Gramenet 42.47 304
18. MESA SALAS, Alba Maria 83 Marnaton 43.10 396
19. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 43.59 402
20. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 44.25 415
21. RAMON SURIÑA, Marta 69 C.N. Sant Andreu 44.90 433
22. MORERA NOGUER, Nuria 93 GEiEG 44.99 312
23. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Parets 45.54 326
24. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 45.87 373
25. DIAZ ROMEU, Montserrat 66 C.N. Spartan Sharks 46.63 386
26. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 46.98 274
27. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 47.05 376
28. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Atl Barceloneta 47.18 343
29. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.N. Prat Llobregat 47.40 368
30. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 C.N. Tarraco 48.75 287
31. BARRIS ROCA, Susana 71 Swimfaster Salt 48.86 308
32. CARDONA IBAÑEZ, Yolanda 73 C.N. Tortosa 49.27 301
33. BALBUENA ESPARZA, Margarita 56 C.N. Sabadell 49.36 424
34. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 49.41 298
35. TORDERA ARAUS, Laura 66 GEiEG 51.52 286
36. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 F.P. Sant Gervasi 52.38 221
37. RUIZ SOSA, Idoia 85 F.P. Sant Gervasi 52.56 219
38. ALCON VAL, Maria Teresa 59 Club Nagi 53.75 328
39. SÁNCHEZ RUIZ, Victòria 62 Aquamàsters 53.92 277
40. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEiEG 56.20 221
41. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Prat Llobregat 56.28 384
42. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 58.62 340
43. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:02.92 275
44. MURILLO ALAS, Paquita 46 C.N. Sabadell 1:05.66 277
45. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 1:06.46 174
46. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:21.96 153
47. MECHO CUNILLERA, Montserrat 33 C.N. Barcelona 1:45.78 120
48. CUEVAS RAVENTOS, Roser 44 C.N. Sant Andreu 2:35.67 22
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 38, Fem., 50m  Braça

20+

1. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 38.08 422
2. AGUAYO RODRIGUEZ, Zuleica 97 A.N. Gramenet 39.92 366
3. RODRIGUEZ DAMIAN, Laura 97 C.N. Sabadell 41.81 319
4. GIMBERT ROLDAN, Anabel 99 A.N. Gramenet 42.47 304

25+

1. BOSCH SERRA, Mariona 93 Aquamàsters 35.25 648
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 36.58 580
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 37.23 550
4. TOLRA CAMPANYA, Mariona 94 Aquamàsters 37.36 544
5. ZAMORA IGLESIAS, Anna 94 Swimfaster Salt 40.86 416
6. MORERA NOGUER, Nuria 93 GEiEG 44.99 312
7. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 46.98 274

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 33.80 798
Rècord Campionat

2. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 38.91 523
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Parets 45.54 326

35+

1. GARCIA DIVIU, Nuria 84 C.N. Sabadell 36.81 636
2. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 39.80 503
3. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 F.P. Sant Gervasi 40.59 475
4. MESA SALAS, Alba Maria 83 Marnaton 43.10 396
5. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 F.P. Sant Gervasi 52.38 221
6. RUIZ SOSA, Idoia 85 F.P. Sant Gervasi 52.56 219

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 39.21 552
2. ROCA DEULOFEU, Estel·La 79 C.N. Sitges 41.55 464
3. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 43.59 402
4. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 C.N. Tarraco 48.75 287

45+

1. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 44.25 415
2. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 45.87 373
3. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Atl Barceloneta 47.18 343
4. BARRIS ROCA, Susana 71 Swimfaster Salt 48.86 308
5. CARDONA IBAÑEZ, Yolanda 73 C.N. Tortosa 49.27 301
6. PAYA RINCON, Eva 73 C.N. Sabadell 49.41 298

50+

1. RAMON SURIÑA, Marta 69 C.N. Sant Andreu 44.90 433
2. DIAZ ROMEU, Montserrat 66 C.N. Spartan Sharks 46.63 386
3. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 47.05 376
4. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.N. Prat Llobregat 47.40 368
5. TORDERA ARAUS, Laura 66 GEiEG 51.52 286
6. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEiEG 56.20 221
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 38, Fem., 50m  Braça

55+

1. HASSE, Ute 63 C.N. Cerdanyola 36.80 871
2. SÁNCHEZ RUIZ, Victòria 62 Aquamàsters 53.92 277

60+

1. BALBUENA ESPARZA, Margarita 56 C.N. Sabadell 49.36 424
2. ALCON VAL, Maria Teresa 59 Club Nagi 53.75 328
3. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 1:06.46 174

65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Prat Llobregat 56.28 384
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 58.62 340
3. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:02.92 275

70+

1. MURILLO ALAS, Paquita 46 C.N. Sabadell 1:05.66 277

75+

1. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:21.96 153
2. CUEVAS RAVENTOS, Roser 44 C.N. Sant Andreu 2:35.67 22

85+

1. MECHO CUNILLERA, Montserrat 33 C.N. Barcelona 1:45.78 120


